
TARIF  DIALOG OFFICE 90 
 € exkl. MwSt. € inkl. MwSt. 
Einmaliges Aktivierungsentgelt 32,50 39,00
Monatliches Grundentgelt  20,83 25,00
Rabatt auf die monatliche Gebühr ab  2 Handys 1 6,67 8,00
Rabatt auf die monatliche Gebühr ab  6 Handys 1 7,50 9,00
Rabatt auf die monatliche Gebühr ab 11 Handys 1 8,33 10,00

Inlandstarife 
tele.ring Mobilnetz 0,0083 0,0100

zum Festnetz  0,0083 0,0100  
Andere Mobilnetze A1, ONE, T-Mobile 0,2300 0,2800
tele.ring mailbox abhören 0,0083 0,0100
SMS - Versand im tele.ring Mobilnetz 2 0,0083 0,0100
SMS - Versand in andere Netze (auch ins Ausland) 2 0,1000 0,1200
MMS – Versand im tele.ring Mobilnetz 2 0,1670 0,2000
MMS – Versand andere Mobilnetze 2 0,3330 0,4000
tele.ring wap 0,1080 0,1300
tele.ring web 650 0,1080 0,1300

Auslandstarife 

Deutschland 0,4250 0,5100

Europa Spezial   
Frankreich, Italien, Liechtenstein, Schweiz 

0,4420 0,5300

Nachbarn Osteuropa  
Slowakei, Slowenien, Tschechien, Ungarn 0,4420 0,5300

Europa 1 und USA  
Belgien, Dänemark, Finnland, Großbritannien, Irland, Kanada, Luxemburg, 
Niederlande, Norwegen, Puerto Rico, Schweden, Spanien, USA inkl. Alaska und 
Hawaii 

0,4420 0,5300

Europa 2 
Andorra, Bosnien-Herzegowina, Färöer Inseln, Kroatien, Malta, Monaco, 
Montenegro, Serbien 

0,4500 0,5400

Europa 3 
Albanien, Bulgarien, Estland, Griechenland, Mazedonien, Polen, Portugal, 
Rumänien, San Marino, Tunesien, Ukraine, Weißrussland, Zypern 

0,5833 0,7000

Welt 1 
Algerien, Australien, Gibraltar, Hongkong, Island, Israel, Japan, Lettland, 
Litauen, Marokko, Neuseeland, Russische Föderation, Singapur, Südkorea, 
Türkei 

0,9083 1,0900

Welt 2 
Alle übrigen Länder der Welt 1,3250 1,5900
   

SELECT - Mobilnetz (MN) zusätzlich 
einmalig Aktivierungsentgelt € 10,-  inkl. MwSt.             
Grundentgelt monatlich €   3,-  inkl. MwSt. 

0,0583 0,0700

SELECT – Zero (SZ) zusätzlich 
1000 Freiminuten im tele.ring Mobilnetz  
einmalig Aktivierungsentgelt € 10,-  inkl. MwSt.             
Grundentgelt monatlich €   3,-  inkl. MwSt. 

0,0000 0,0000

SMS Sparpaket in alle Netze & Ausland  
einmalig Aktivierungsentgelt €   5,-  inkl. MwSt.             
Grundentgelt monatlich €   5,-  inkl. MwSt. 

0,0083 0,0100

 

90 FREIMINUTEN in alle österr. Netze 3
1) Gültig für alle tele.ring office 90, office 180 und office 300 SIM-Karten unter Ihrer Kundennummer.  2) ausgenommen Mehrwertdienste. 
3) Freiminuten gültig für alle österreichischen Mobilnetze, Festnetz österreichweit. Freiminuten sind nicht in den nächsten Monat übertragbar. 
Taktung 60/30. Gültig nur für Dialog tele.ring Erstanmeldung! Wechsel „select" möglich, eine Einmalgebühr von EUR 10,- inkl. MwSt. wird je Wechsel verrechnet. 
Alle verfügbaren Handymodelle und Erstanmeldungspreise sowie laufende Angebote auf: www.dialog-telekom.at unter Mobil und Angebote. 
Wunschnummernabfrage und Verfügbarkeit auf  www.dialog-telekom.at unter Mobil und Allgemeines. 
Alle Mobilverträge sind 2-Jahresverträge und unterliegen den aktuellen AGB www.dialog-telekom.at,  
Druck-/Satzfehler und Änderungen vorbehalten.  
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